
 

 
 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO LAZDIJŲ R. SEIRIJŲ ANTANO ŽMUIDZINAVIČIAUS GIMNAZIJOS    

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI 

 

2023 m. kovo 30 d. Nr. 5TS-1369 

Lazdijai 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo  įstatymo 37 straipsnio 4 dalimi ir vykdydama Lazdijų rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

birželio 19 d. sprendimu Nr. 5TS-412 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

tvirtinimo“, 225 ir 231 punktus, Lazdijų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos 2022 metų veiklos ataskaitai 

(pridedama). 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo dienos gali būti 

skundžiamas pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui, 

adresu: Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno 

rūmams, adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Savivaldybės merė                                                                                                Ausma Miškinienė 

  

 

 

 

http://dvs.lazdijai.lt:8008/document/55931

